

DIRİLİŞ POSTASI

BM açıkladı: Ukrayna'da ölen sivillerin sayısı bin geçti

10 Oca 2018 - 09:40 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:21

Başbakan Yıldırım: Yeni yargı paketini Meclis'e getireceğiz

ABONE OL

Google News

Başbakan Binali Yıldırım, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen Adalet Şurası'na katıldı. Yıldırım buradaki konuşmasında, "Öncel...



Başbakan Binali Yıldırım, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen Adalet Şurası'na katıldı. Yıldırım buradaki konuşmasında, "Önceliğimiz adalet ve kalkınma. Yolun başından beri bu iki temel kavramı birbirine bağladık. Geciken adalet vicdanları yakan bir ateşe dönüşüyor. yargı bağımsızlığını anayasal teminatla güçlendirdik. Adaletin dayanağı ve kaynağı hep insan olmuştur. Bu nedenle insanı esas alan bir adalet anlayışı yolumuzu aydınlatacak. Hedef uyumsuzlukları en kısa zamanda en az maliyetle etkili bir şekilde çözmektir. Bunu için alternatif usüller yaygınlaşmaktadır." ifadelerini kullandı.

"Yargıda yeni reform paketi"

Başbakan Yıldırım, yargıda güveni daha da artırmak ve yargılamaları hızlandırmak amacıyla yeni bir reform paketini Meclis'e sunacaklarını söyleyerek, "Adli yargıda halen 9 merkezde faaliyet gösteren istinaf mahkemelerinin sayısını artıracacağız, 15'e çıkaracağız." dedi.

“FETÖ ile mücadele yargının güven ve itibar mücadelesine dönüştü”

FETÖ’cü hakim ve savcılarının hukuk ve yargıyı adaleti sağlamanın imkanı olmaktan çıkarıp örgütsel yapının aracı haline dönüştürdüğünü ve hukuk sistemine büyük zarar verdiklerini kaydeden Yıldırım, “Dolayısıyla FETÖ ile mücadele, istiklal ve istikbal mücadelesi olmanın yanında aynı zamanda yargının güven ve itibar mücadelesine dönüşmüştür. Bu mücadeleyi, adalet terazisini doğru tutarak kazanacağımıza yürekten inanıyorum.” ifadelerini kullandı.

Başbakan Yıldırım konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

“FETÖ, insanları adli sürecin içine çekmek istiyor”

Suçlular hak ettiği cezayı mutlaka görecektir. Ancak bu süreci zehirleyecek sulandıracak amacından çıkaracak tuzaklar karşısında dikkatli olmak önemlidir. Bu yıl sonuna kadar darbeye bizatihi karışmış olanların davaları sonuçlanacaktır. Örgüt üyeliği davalarında ise örgüt üyeliği tespiti dikkat gerektiriyor. FETÖ’nün birçok insanı adli sürecin içine çekme gayreti göstermektedir. Adalet camiamız bu tuzağa asla düşmeyecektir. Bunun örneği ByLock’taki teknik tuzağın açığa çıkarılmasıdır.”

#

10 Oca 2018 - 09:40 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

Üyün İKİCİ

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

